
ZARZĄDZENIE Nr 300/V/2008
Burmistrza Gminy Chojna
z dnia 30 stycznia 2008 r.

w sprawie dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli.

Na podstawie art. 70a ust. 1 ustawy z dnia ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. -
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz.1218, Nr 220, poz.
1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103,
Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369) oraz § 6 ust. 2 i § 7 rozporządzenia Ministra
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 roku w sprawie sposobu podziału
środków na wspieranie doskonalenia nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych
wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków
wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra
właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu
przyznawania tych środków (Dz. U. Nr 46, poz. 430) zarządzam, co następuje:

§ 1 Biorąc pod uwagę wnioski złożone przez dyrektorów szkół priorytety
dofinansowania doskonalenia nauczycieli:

1. Zadania szkoleniowe w CD i DN,
1) organizacje szkoleń, seminariów oraz konferencji szkoleniowych dla

nauczycieli, tym nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze,
2) przygotowanie materiałów szkoleniowych informacyjnych.

2. Doskonalenie / studia zaoczne i podyplomowe/:
1) organizację doskonalenia zawodowego nauczycieli,
2) szkolenie rad pedagogicznych,
3) opłaty za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady

kształcenia nauczycieli,
4) opłaty za kursy kwalifikacyjne i doskonalające, seminaria oraz inne

formy doskonalenia zawodowego dla nauczycieli skierowanych przez
dyrektora szkoły lub placówki,

5) koszty przejazdów oraz zakwaterowania i wyżywienia nauczycieli,
którzy na podstawie skierowania udzielonego przez dyrektora szkoły
lub placówki, uczestniczą w różnych formach doskonalenia
zawodowego, a w szczególności doskonalenia, zgodnie z potrzebami
szkół.

3. Inne formy doskonalenia, zgodnie z potrzebami szkół.

§ 2 Ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli
na rok 2008, stanowiący załącznik Nr 1 do Zarządzenia.

§ 3 Dofinansowanie dokształcenia określonego w ust. 1 pkt 2 realizowane będzie
na podstawie zawartej umowy z pracownikiem.

§ 4 Wydatki będą realizowane według planu sporządzonego przez dyrektora
szkoły. W przypadku niewykorzystania środków, dyrektor może dokonać
zmian w planie, po uprzednim uzyskaniu zgody Burmistrza.



§ 5 W ramach posiadanych środków Burmistrz zobowiązuje dyrektorów szkół do
wysłania, co najmniej jednego nauczyciela na kurs w zakresie zarządzania
oświatą.

§ 6 Środki na dopłaty do czesnego dla dyrektorów szkół znajdują się w kwocie
głównej; o dopłacie do czesnego decyduje Burmistrz.

§ 7 Maksymalna kwota dofinansowanie czesnego dla nauczycieli wynosi do 50%
opłaty pobranej przez uczelnię wyższą, nie więcej niż 400,00 zł za jeden
semestr nauki.

§ 8 Zobowiązuje się dyrektorów szkół do poinformowania Rad Pedagogicznych
planach dofinansowania zawodowego nauczycieli na rok 2008 i o wysokości
maksymalnej kwoty dofinansowania do czesnego pobieranego za kształcenie
przez uczelnie wyższe, oraz do wywieszenia na tablicy ogłoszeń
w placówkach oświatowych.

§ 9 Zobowiązuje się dyrektora Administracji Szkół i Infrastruktury Społecznej
w Chojnie do kontrolowania realizacji przez dyrektorów szkół ustaleń
zawartych w niniejszym zarządzeniu.

§ 10 Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Administracji Szkół
i Infrastruktury Społecznej, dyrektorom szkół, oraz Skarbnikowi Gminy.

§ 11 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


